
2021.10.14 

住宅型有料老人ホーム ラヴィ 関係各位 

 

住宅型有料老人ホーム ラヴィ 

事務局担当 鍋嶋 

面会制限緩和のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

お礼申し上げます。 

 さて、この度住宅型有料老人ホーム ラヴィでは新型コロナ肺炎の収束傾向にともない

10 月 15 日（金）より面会制限を緩和いたします。つきましては下記の内容をご確認の

上、面会のご予約をお願い致します。なお、周辺状況に応じ制限内容は修正させて頂く事

があります。ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力をお願い致します。 

敬具 

 

 

記 

①予約制 ：平日営業時間 9:00~17:00 にご連絡ください。 

       連絡先 TEL 073-488-2111 事務員まで 

②面会時間：平日 10:00~15:00 の間で約 1 時間まで。 

③面会人数：4 人まで。お子様は要相談。 

④面会場所：1 階ロビー 

⑤土日祝日：館内での面会はできませんが入居者様との外出は可能です。 

感染予防に配慮していただいたうえでの外食は結構です。 

 

～注意点～ 

検温など入館時に体調確認をさせていただきます。 

面会中はマスク着用など感染予防にご配慮願います。 

入居者様への差し入れは構いませんが館内面会中のお食事はご遠慮ください。 

飲み物は飲んでいただいて結構です。 

 

 

以上 


